ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ถุงมือ เบอร์ XS (Examiantion Glove) จำนวน ๔๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โปรเท

คนิคัล จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๘๐.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง